
N 85 85-03-4-201706301706
30/06/2017

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

ეკა ნანავასთან შრომითი ხელშეკრულების მოქმედების
ვადის გაგრძელების შესახებ

    ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ საქართველოს ორგანული კანონის 61-
ე მუხლის მე-3 ნაწილის ,,გ“ პუნქტის ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს 
კანონის მე-5, და მე-8 მუხლებისა და ,,საქართველოს შრომის კოდექსი“-ს მე-6 და მე-7 
მუხლების შესაბამისად,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. შრომითი ხელშეკრულების მოქმედების ვადა გაუგრძელდეს ქალაქ ოზურგეთის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ქონების მართვისა და ბუნებრივი რესურსების საკითხთა 
კომისიის ექსპერტ-კონსულტანტს ეკა ნანავას – ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს უფლებამოსილების ვადით.

      2. ბრძანება ხელმოწერისთანავე გადაეგზავნოს ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 
მერიის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურს.

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ოზურგეთის რაიონულ სასამართლოში, 
გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში (მის:ქ. ოზურგეთი, სიორიძის ქ.#14).

4. ეს ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

ნინო გოგუაძე



საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებელი

ხელმძღვანელობა


